“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:                                                           Indicação n.º 0064 - 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO
Recebido em:  29 / 07 / 2015.
Horário: __ 15h:00min_____

____________________

INDICO ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO

MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que tome providências

junto a sua equipe técnica, visando realizar o serviço de limpeza pública (varrição

de ruas) na Avenida Dr. Carlos Botelho.

JUSTIFICATIVA:

    Justifica-se tal pleito, devido o excesso de poeira e o acúmulo

de lixo nos meios fios da referida avenida, que vem causando transtornos e

insatisfação aos comerciantes, moradores e transeuntes.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 29 de julho de 2015.

EDSON SCHIMIDT

Vereador